
 

 

 

 

 

PROTOKÓŁ 

z posiedzenia 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

w dniu  21 października 2024 r. 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią. 

 

Ad 1 i 2. Krzysztof Błoński – Starosta Nakielski o godzinie 12.00 otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu   

i oświadczył, że zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu udział bierze 5 członków Zarządu: 

1) Krzysztof Błoński – Starosta Nakielski,  

2) Michał Dubkowski – Wicestarosta Nakielski, 

3) Tomasz Miłowski - Członek Zarządu, 

4) Maciej Boinski – Członek Zarządu, 

5) Ignacy Pogodziński – Członek Zarządu. 

co według składu Zarządu wynoszącego 5 członków stanowi kworum, pozwalające na podejmowanie decyzji  

i uchwał. 

 

Spoza członków Zarządu w posiedzeniu udział biorą: 

1) Roman Swiątek-Kuehn - Sekretarz Powiatu, 

2) Natalia Zmudzińska – Skarbnik Powiatu, 

3) Magdalena Ślagowska – protokolantka. 

Ad 3.  Krzysztof  Błoński - Starosta Nakielski przedstawił proponowany porządek obrad, który Zarząd Powiatu 

przyjął jednogłośnie w następującej wersji: 

1. Powitanie. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Zatwierdzenie porządku. 

4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

5. Wniosek w sprawie zwiększenia wkładu finansowego na realizację zadania polegającego na adaptacji 

pomieszczeń poddasza budynku szkoły I Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Wyspiańskiego  

w Szubinie. 

6. Pismo Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią w sprawie możliwości składania wniosków do 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych w Lubaszczu. 

7. Pismo Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią w sprawie możliwości składania wniosków do 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych po wschodniej stronie 

ul. Podgórnej oraz po południowej stronie ul. Topolowej w Trzeciewnicy. 

8. Wniosek Nowego Szpitala w Nakle i Szubinie sp. z o.o. w sprawie wyrażenia zgody na wycinkę 

uschniętego drzewa. 



 

 

 

9. Wniosek dyrektor Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Olszewce w sprawie zmiany trasy linii 

komunikacyjnej nr 144. 

10. Wniosek OSP Jednostki Ratownictwa Specjalnego w Kowalewku w sprawie wsparcia finansowego 

jednostki. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie przedstawienia Radzie Powiatu Nakielskiego informacji o stanie realizacji 

zadań oświatowych Powiatu Nakielskiego za rok szkolny 2023/2024. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie skierowania projektów uchwał pod obrady VI sesji Rady Powiatu 

Nakielskiego w sprawie: 

1) Programu Współpracy Powiatu Nakielskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami,  

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na rok 2025; 

2) ustalenia wysokości opłat za usuwanie i przechowywanie na parkingach strzeżonych pojazdów 

usuniętych z dróg oraz wysokości kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia, 

a następnie odstąpienia od usunięcia pojazdu, obowiązujących w 2025 roku; 

3) zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego; 

4) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2024 rok; 

5) udzielenia przez Powiat Nakielski pomocy finansowej Gminie Szubin oraz zawarcia w tej sprawie 

umowy pomiędzy Powiatem Nakielskim a Gminą Szubin. 

13. Wolne wnioski. 

14. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad 4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół z poprzedniego posiedzenia.  

 

Ad 5.  Wniosek w sprawie zwiększenia wkładu finansowego na realizację zadania polegającego na adaptacji 

pomieszczeń poddasza budynku szkoły I Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Wyspiańskiego  

w Szubinie. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zdecydował o zabezpieczeniu w budżecie dodatkowych środków 

finansowych w wysokości 96 029 zł na realizację zadania polegającego na adaptacji pomieszczeń poddasza 

budynku szkoły I Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Wyspiańskiego w Szubinie.  

Zmiana zostanie zaproponowana Radzie Powiatu w projekcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2024 rok, który skierowany został pod obrady sesji październikowej. 

 

Ad 6. Pismo Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią w sprawie możliwości składania wniosków do 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych w Lubaszczu. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie postanowił nie zgłaszać wniosków do miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych w Lubaszczu. 

 

 



 

 

 

 

 

Ad 7.Pismo Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią w sprawie możliwości składania wniosków do 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych po wschodniej stronie  

ul. Podgórnej oraz po południowej stronie ul. Topolowej w Trzeciewnicy. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie postanowił nie zgłaszać wniosków do miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych po wschodniej stronie ul. Podgórnej oraz po 

południowej stronie ul. Topolowej w Trzeciewnicy. 

 

Ad 8.Wniosek Nowego Szpitala w Nakle i Szubinie sp. z o.o. w sprawie wyrażenia zgody na wycinkę uschniętego 

drzewa. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na usunięcie uschniętego drzewa rosnącego na działce  

nr 2105 w Nakle nad Notecią przy ul. Mickiewicza 7, pod warunkiem nasadzenia i pielęgnacji nowego drzewa 

tego samego gatunku. 

 

Ad 9. Wniosek dyrektor Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Olszewce w sprawie zmiany trasy linii 

komunikacyjnej nr 144. 

Zarząd Powiatu, podzielając zdanie Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią wyrażone  

w postanowieniu o sygnaturze ZID.7243.8.2024, a także dyrektora Wydziału Komunikacji przedstawione  

w analizie stanowiącej załącznik do protokołu, jednogłośnie uznał, że aktualnie nie istnieją przesłanki do zmiany 

przebiegu trasy linii komunikacyjnej nr 144. 

 

Ad 10. Wniosek OSP Jednostki Ratownictwa Specjalnego w Kowalewku w sprawie wsparcia finansowego 

jednostki. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie postanowił, że decyzja w sprawie zostanie podjęta po przedstawieniu 

przez  wnioskodawcę dodatkowej, bardziej szczegółowej informacji na temat działań, jakie zostały podjęte przez 

jednostkę na Dolnym Śląsku m.in. określającej, ile dni trwała akcja i jaki rodzaj pomocy obejmowała. 

 

Ad 11. Podjęcie uchwały w sprawie przedstawienia Radzie Powiatu Nakielskiego informacji o stanie realizacji 

zadań oświatowych Powiatu Nakielskiego za rok szkolny 2023/2024. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę. 

 

Ad 12. Podjęcie uchwały w sprawie skierowania projektów uchwał pod obrady VI sesji Rady Powiatu Nakielskiego 

w sprawie: 

1) Programu Współpracy Powiatu Nakielskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami,  

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na rok 2025; 

 

 



 

 

 

 

 

Michał Dubkowski, Wicestarosta Nakielski, złożył wniosek, aby środki w wysokości 10 000 zł, które były 

przeznaczane na transporty na zawody uczniów ze szkół, które nie są prowadzone przez Powiat Nakielski, zostały 

przesunięte na realizację programu współpracy. Dodał, że wnioskuje, aby docelowo kwota ta przeznaczona 

została na zwiększenie dotacji przyznawanych w otwartym konkursie ofert pn. „Kultura fizyczna, sport  

i turystyka”. 

Zarząd Powiatu, przychylając się do wniosku Wicestarosty, jednogłośnie postanowił, że środki finansowe  

w wysokości 10 000 zł zostaną przesunięte na realizację programu współpracy. Tym samym Zarząd zdecydował 

o zwiększeniu kwoty na realizację programu z 300 000 zł do 310 000 zł. 

Zmiana została naniesiona do projektu uchwały w sprawie Programu Współpracy Powiatu Nakielskiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025. 

2) ustalenia wysokości opłat za usuwanie i przechowywanie na parkingach strzeżonych pojazdów 

usuniętych z dróg oraz wysokości kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia, 

a następnie odstąpienia od usunięcia pojazdu, obowiązujących w 2025 roku; 

3) zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego; 

4) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2024 rok; 

5) udzielenia przez Powiat Nakielski pomocy finansowej Gminie Szubin oraz zawarcia w tej sprawie umowy 

pomiędzy Powiatem Nakielskim a Gminą Szubin. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę. 

 

Ad 13. Wolne wnioski. 

Nie zgłoszono. 

 

Ad 14. Zakończenie posiedzenia. 

Krzysztof Błoński, Starosta Nakielski, podziękował zebranym i zakończył obrady.  

 

 

 Starosta 

Krzysztof Błoński ........................................................ 

Wicestarosta 

Michał Dubkowski ...................................................... 

 

Pozostali członkowie Zarządu 

 

Tomasz Miłowski ........................................................ 



 

 

 

 

Maciej Boinski ............................................................ 

 

Ignacy Pogodziński .....................................................  

Protokołowała 

Magdalena Ślagowska 


